reâwuvuv~~~re~~
8~dbf?lJ~

REQUERIMENTO N° 0279/2018
Data: 20 de agosto de 2018

Ementa: solicita envio de Ofício ao Sr. Oionísio
Chapla e aos integrantes do boião de
Margarida, parabenizando-os pelo intercâmbio
realizado com esportistas de Mato Queimado
(RS), em programação realizada no último final
de semana, no Clube Corinthians, por alusão do
lançamento da próxima edição da Festa do
Leitão à Pururuca.

Senhor Presidente,

Requer, após deliberação regimental do Plenário, sejam enviados Ofícios
ao Sr. Dionísio Chapla e aos integrantes do boião de Margarida, parabenizando-os
pelo intercâmbio realizado com esportistas de Mato Queimado (RS).

A programação esportiva foi realizada no último final de semana, no
Clube Corinthians de Margarida, por alusão do lançamento da próxima edição da
Festa do Leitão à Pururuca.

O Vereador que abaixo subscreve parabeniza os envolvidos na
organização do intercâmbio, colocando-se à disposição para auxiliar em tudo que
for possível e necessário, visando alcançar o sucesso e a satisfação dos
participantes de mais uma edição da Festa do Leitão à Pururuca.

NESTES TERMOS, PEDE DEFERIMENTO.
Sala das Sessões, em 20 de agosto de 2018.

CÂMARA MUNICIPAl OE MAL CÂNDIDO ~ONQO:\;.
Discutido I!I vetade em ~~~ .
Obtendo o '.gulnte resultado.

APROVi~DO PO~ üNJ':I.'~IOO'QilPE

~?;z6i€=~~
NoIson Erno HaCÍlmann • 1° Secri;llflri.' ~ ... u ;!